
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N°

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO.-

LAJA, 2 9 Mu ZÜT3
VISTOS:

1.- Solicitudes de cometido funcionario N° 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171
y 172.
2.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional
de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE el cometido funcionario de los funcionarios que se indican,
pertenecientes al Sistema Comunal de Educación, quienes se dirigirán a la ciudad de
Los Ángeles, el día miércoles 29 de mayo del 2013, con motivo de asistir a charla de
Convencía Escolar, a realizarse en dependencias de la Universidad Santo Tomás,
ubicada en Avda. Ricardo Vicuña N° 655:

Srta. Patricia Muñoz Escobar
Srta. Jessica Inostroza Pavez
Sr. Gastón Matamala Muñoz
Sra. Estela Zapata Sepúlveda
Sr. Raúl Catalán Méndez
Sra. Aurelia Bravo Muñoz
Sr. Jesús Gúzman Quijón
Srta. Viviana Inostroza Paredes
Sr. Cristian Moreno Madrigal
Srta. Laura Pina Burgos
Sr. José Riquelme Riquelme
Sr. Mario Roa Sáez

escuela F-
escuela F-
líceo A-66
liceo A-66
liceo A-66
escuela E-
escuela E-
escuela E-
escuela D-
CEIA
escuela G
escuela D-

1227
1227

980
980
980
975

982
1229

2.- ORDÉNASE el reembolso de gastos de pasajes y alimentación de los participantes,
según corresponda.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

IA SEPÚLVEDA MORA
¡RETARÍA MUNICIPAL

ALBORNOZ
CALDE

DISTRIBUCIÓN:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM//


